
    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 czerwca 2020 r. 

Poz. 987 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków pobierania próbek artykułów rolno-spożywczych 

Na podstawie art. 34 pkt 1 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2178 oraz z 2020 r. poz. 285) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 marca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków 

pobierania próbek artykułów rolno-spożywczych (Dz. U. poz. 526, z 2004 r. poz. 580, z 2005 r. poz. 603 oraz z 2008 r. poz. 499) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Przepisów ust. 1 i 2 nie stosuje się do próbek, których pobranie było niemożliwe zgodnie z dokumentami 

normalizacyjnymi, z uwagi na niewielką ilość artykułu rolno-spożywczego.”; 

2) w § 6 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Opakowanie średnich próbek laboratoryjnych i próbek, o których mowa w § 4 ust. 3, powinno:”; 

3) w § 7 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Opakowanie średnich próbek laboratoryjnych i próbek, o których mowa w § 4 ust. 3, zaopatruje się w informacje 

zawierające w szczególności:”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Średnie próbki laboratoryjne i próbki, o których mowa w § 4 ust. 3, transportuje się i przechowuje w spo-

sób zabezpieczający przed wpływem czynników powodujących zmianę właściwości organoleptycznych, fizyko-

chemicznych i mikrobiologicznych pobranej próbki.”; 

5) w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku niewielkiej ilości artykułu rolno-spożywczego, z którego ma zostać pobrana próbka, jest do-

puszczalne pobranie mniejszej liczby próbek lub próbek o ilości artykułu rolno-spożywczego mniejszej niż przewi-

dziano w dokumentach normalizacyjnych, jednak w liczbie lub o ilości niezbędnej do przeprowadzenia badań.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Giżyński 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. U. poz. 2258). 


		2020-06-03T11:14:06+0000
	Robert  Brochocki


		2020-06-03T13:22:02+0200




